
                                                                                 

                                                                      
  

 
Республикæ Цæгат Ирыстон - Аланийы 

Горæтгæрон район  бынæттон  

хиуынаффæйады муниципалон равзæрды администрацийы 

У Ы Н А Ф Ф Æ  
                               

Администрация местного самоуправления 

муниципального образования  Пригородный район 

Республики Северная Осетия – Алания 

                                                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                        

 
 

 от  «  26   »   06               2019 г.                    с. Октябрьское                                      №   360 

 

 

О внесении изменении в постановление АМС МО Пригородный район от 

29.12.2019 г. №942 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие 

социально-культурной, коммунальной инфраструктуры и благоустройства 

в муниципальном образовании  Пригородный район» 

на 2019 год и плановый период 2020-2021 годы 

 

 В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 

30.12.2017 №1710 «Об утверждении государственной программы Российской 

Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными 

услугами граждан Российской Федерации», Постановлением Правительства 

Российской Федерации от 10.02.2017 года  № 169 «Об утверждении Правил 

предоставления субсидий из Федерального бюджета бюджетам субъектов 

Российской Федерации на поддержку государственных программ 

«Формирование современной городской среды», Приказом Министерством 

строительства и жилищно-коммунального хозяйства  Российской Федерации  от 

06.04.2017 года №691/пр «Об утверждении методических рекомендаций по 

подготовке государственных программ «Формирование городской среды на 

2018-22 годы»,  постановляю: 

 

1. В п.11 «Перечень подпрограмм» Паспорта муниципальной  программы   

«Развитие социально-культурной, коммунальной инфраструктуры и 

благоустройства в муниципальном образовании  пригородный район» на 2019 

год и плановый период 2020-2021 год исключить слова: «Подпрограмма 4 

«Формирование современной городской среды на территории МО Пригородный 

район» 



 

2. В п. 13 «Объем и источники финансирования Программы» Паспорта 

муниципальной  программы   «Развитие социально-культурной, коммунальной 

инфраструктуры и благоустройства в муниципальном образовании  

пригородный район» на 2019 год и плановый период 2020-2021 год исключить 

слова: «Подпрограмма 4 «Формирование современной городской среды на 

территории МО Пригородный район» Общая сумма: 2019 год - 1000,0,  2020 год 

– 0, 2021 год – 0» 

 

3. Исключить Подпрограмму 4 «Формирование современной городской среды 

на территории МО Пригородный район» на 2019 год. 

 

 

 

 

 Глава администрации                                                                               Р.А. Есиев

        
 


